[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

  КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 31.12.2015г.   № 1293

О признании утратившим силу постановлений администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области от 12.11.2012г. № 2332, от 10.12.2013г. №2416, от 22.12.2014г. №2249

В  соответствии с Законом Волгоградской области  от 14.07.2015г. №123-ОД «О предоставлении земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, в собственность граждан бесплатно», п.2 ст.3.3 Федерального Закона от 25.10.2001г. №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», руководствуясь Уставом Калачевского муниципального района Волгоградской области,
постановляю:

1. Признать утратившими силу постановления Главы администрации Калачевского муниципального района:

от 12.11.2012г. № 2332 «Об утверждении состава комиссии при администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области по рассмотрению вопросов предоставления гражданам, имеющих трех и более детей, земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Калачевского муниципального района Волгоградской области, в собственность бесплатно»;

от 10.12.2013г. №2416 «О внесении изменений в постановления Главы администрации Калачевского муниципального района от 12.11.2012г. №2332 «Об утверждении состава комиссии при администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области по рассмотрению вопросов предоставления гражданам, имеющих трех и более детей, земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Калачевского муниципального района Волгоградской области, в собственность бесплатно»»;

от 22.12.2014г.  №2249 «О внесении изменений в постановления Главы администрации Калачевского муниципального района от 10.12.2013г. №2416, от 12.11.2012г. №2332 «Об утверждении состава комиссии при администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области по рассмотрению вопросов предоставления гражданам, имеющих трех и более детей, земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Калачевского муниципального района Волгоградской области, в собственность бесплатно»».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01.03.2015г.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации в установленном порядке.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности первого заместителя Главы администрации Калачевского муниципального района Н.П. Земскову.

     Глава администрации
Калачевского муниципального района                          С.А. Тюрин